18.590-000 devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica/MF sob o 

n° 15.246.925/0001-94, deliberam e o sócio "ELIAS ANTUNES DA SILVA", refira-se da 

sociedade transferindo, nos termos do Art. 1.057 do Código Civil, todas as cotas de 

capital social que lhe pertencem, 14.000 quatorze mil) cota do capital social, no valor 

nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalizando o valor de R$ 14.000,00 (quatorze 

mil reais), que representa 71%:(setenta por cento) do capital social total , ao sócio 

"MARCELO ANTUNES DA SILVA". 

Sócios  Quotas  
Valores 

Unitário Totais 
Marcelo Antunes da Silva 20.000 1,00 20.000,00 

Totais 20.000,00 1,00 20.000,00 

A sociedade será administrada por Marcelo Antunes da Silva,

[...]

regras aos credores que no futuro vierem a integrar qualquer uma das classes de 

credores aqui tratadas. 

13.2. Pagamentos a credores quirografários 

Para esses credores, cujo total devido segundo a relação de credores 

apresentada pelo “COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA.” é de R$ 913.482,56 

(novecentos e treze mil e quatrocentos e oitenta e dois reais e cinquenta e seis 

centavos), propõe-se efetuar o pagamento de R$ 456.741,28 (quatrocentos e cinquenta 

e seis mil e setecentos e quarenta e um reais e vinte e oito centavos) da seguinte forma: 

•  Pagamento integral do valor constante da relação de credores apresentada pelo 

Administrador Judicial prevista no § 2º do Art. 7º da Lei n. 11.101/05; 

•  Todos os pagamentos serão realizados com a carência de 3 anos (três anos) da